22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 110.

Brașov, Mercuri 18 (30) Mai

1888.

Brașov, 17 Mai st. v. 1888.

„Bismark poruncește în Un-
garia!”

Strigătul acesta, cu care a
fost întrerupt de pe băncile stân-
gei extreme ministrul-președinte
Tisza tocmai pe când vorbea de
incercătura situațiunei politice și
de probabilitatea, că esposanții un-
guri, cari ar lua parte